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PASQYRA EPLOTE E BILANCIT
Agrigro Nipt LO7003004D

[Roferl  [She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE Imi ni Raportues Paraardhes
ISKK ma 2012 2011
(AKTIVET
| |AKTIVET AFATSHKURTERA 52494501 43081637
1|Aklive monetare 3 95944 1580341
> Arka banka 50944 1580341
2|Denvative dhe akive 12 mbajlura pée fregtim 3 0 1)
2(1) - Derivasvet
2 (1) - Aktlvet & mbajtura pér tregtim
3jAkses 18 tiera firanciare afatshkunar 3 14733480 9023677
3 () - LiogeriiKarkess 12 arkéeshme 4458084 1414884
3 (1) -« Liogan /Kerkasa 16 jera 18 arkétueshme
» Karkesa TVSH 10058833 7517545/
>Tatim fitim 181578 51248
3 ) -~ Instrumenta 18 Yara donhl
3 (V) - Investime & tjara firanciare
4 Imul!i 4 53697061 32477613
A1) -Lndé e pars
4 (i } - Proghim né proces
& (14 ) - Produkie 18 gatshme
4 ( iv ) « Malka per nshitie 52857061 20942200
4 (v)-Parapag Pl fumizime
Sjhkbve boogiike afatshkurtar 13
SlAklive alatshkunery ¥ mbajlura pér garana B540000|
7| Shpenzimet 8 shiyra demtusra nga parmbytet 1 2533314
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 68404501 43081637
Il. |AKTIVET AFATGJATA 11423837 8460124
! {investimet financiare afaigiats 38 0 0
1 (|} Aksione dhe piesmarrie 18 tiesa ne njes 1 kentrailuar 8
1 (i) Axsiong ghe nvestima 18 tars né plesemaris 9
1 (I} Aksicna dhe Iatra 18 fers me vierd 3
§ {iv) Liogari | Kerkesa te aruitusshime afatgjats 3
Aktive afatziata materiale S| 11423837 6460124
2(1) Toks
2 (Il ) Ndértasa
2 (i) Makineri che pajsie 158361 198391
_L?j I3 Aktive 1& tlers afalgiata maierisle ne proces 11225448 8281723
3|Antivet Biolcgrke afatgjata 13
4lAxive! afalista omstarala 50 1
4 (1) Emnimwrd 9
4 (§) Shpenzimet e zhvilimil L]
[4 1) Aktwve té tiers afatg)ats jomatariale 5
Referl  [She Viti . Vi
NR_|PERSHKRIMI | LLOGARISE |mi ni Raportues |Paraardhes
SKK me 2012 2011
5|Kaprall axsonar | gapaguar 1
Akllve 18 tera afsigiata 5
TOTAL! | AKTIVEVE (Il } 11423837 5450124
TOTALI | AKTIVEVE (I+M) 79818338 49541764
\5\\‘%“.



Raferi  [She {viti Vil
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni Raportues |Parsardhes
SKK me 2012 2011
Hl. [KAPITAL) 5747502| 2428768
1|Axsianet e pakices (pedoret ne pasqyra e k are) 100000 100000
2|Kapitak i aksoneréve 18 shogérisa méamé (PF konsolduars)
3|Kapitas aksionar
&fPrime | ahsioni| 39
SINSsHE ose pksionet e thesardt (negative)
slmxo-‘a statulore
7|Rezerva ligiore 10000 10090
8| Rezarva 16 tlera mvestime 59 2318786 124018
SFimet & pashpémdara 1.5
10[Fitm| / Humbis @ vitit fisancer 3318737 2194747
TOTAL!I | KAPTALIT I 5747502 2420768
TOTAL!I | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+ ke Il } 79918338 40541781
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PASIVET DHE KAPITAU

|, |PASIVET AFATSHKURTERA 0
_\_Loor'ram 3
2{Huamarnjet 3.7
2 (1) Huasé dhe oblogacionet afatshiunera 3
2 (ii ) Kmimat inpagesat @ huave afatgiata 3.7
2 (Il } Bonp 16 korvertusshma 3J
3 l¥Husts dbe  parspegimet 3 37348850 39679565
301} Te pagueshme ndai lurmitoréve 26198533 1373659
3 () Té pagueshme noaj pundrgsye 1098700 954058
>Datyrim per sigurme 5hog shends 37054 20811
>getyrime per TAP 11800 10002
>Datyrima per TVSH
>Datyrime per tatim flim 50000
3 (i | Detynme tatmore
3 (v ) Hus 18 tiera 24900000
3 (v ) Paragagimel @ arkaara
Grandet dha te ardhurat & shiyra 40|
Provizignal afatshkurtara 6

-

L]

TOYAL! | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I} 37345886 39679565

Il |PASIVET AFATGJATA 38824940 7433431
Huste sfaigata 35824940 7433431
1(1) Hus,bono dne gelyrime nga girajs financiare
1(h) Bonot @ korvertueshme

Huamar= 18 llera afatgjata

Provizihret afaggjata

4|Granset dbe 18 ardhurat @ shiyra 10!

—
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TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (II) )

TOTALI | PASIVEVE (1«11) 74170838 47112996
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IPERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Vit Vit
i) 2012 2011
neo X 7750477 58256529
T& ardhura 1 tera ( ns veprimearile e shiyiezimi ) x
[N ryshimet né nventann e produkieve 18 gatshme )
dha th pundis ¢ progas X
Puna e kyer noa mésia ekonomke rapornuese par x
gellimet & veta dhe & kapitalizuar
Madrat 2ndét ¢ para dbe shérbimet (x) -9155002% 23716008
Shparimat 1§ ers nga vapnimiantd e shirytzimit x
Shpanzime 1 pergoneit (%) -2365239 -1652314
T-1Pagst -2026789) 1442000
7-2 Shpenzime! & sigurimeve shogerore -338470) -240814
7-3 Shpenzimat pér pensionet
Rania né vised(2hulerdsini | dhe amortizims (x)
Fitimi (humo)a) nga veprimtark @ shirytézima X
Té ardhutat dhe shpenzimet fnanciare nganjésde [ (x)
e _kontroluara
T4 ardhurat dhe shpenzimed financisre ngs X (%)
i et
Té amhurat dhe shpenzime 1 Yera financiare x (%} 52008 406103
12-1 T4 ardburat dhe shpenzimel fnanciare nga nvestima
i@ Yora financiara afstgiata
12.2 T& prdhurat dbe shpenzimet nga interes! 376343 -30812
12-3 Fimat (humbyet) nge kursi i kémbimit 204254 375181
12-4 T& arohura dhe shpenzimw 8 ers financian
Totali | Shpanzimevs -84017253 85807920
Fitimi Qurbg) para tatrnit x aristee 2488509
Shpenzime pazbritshme 230744 450000
Shpenazini i tatime mbi fitmin (X} 394387 293851
Fami ) neto @ vith financiar X 3318737 2104743
l:Ene filimil neto pés shaionarét ¢ lﬁogm mema
Plosa e femit neto per sksionanst e pakicss
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR

Sipas metodes direkto
Nr_|Pasqyrs e fluksit monetar Perludhs Poridha

Metoda Direxte raponusee | ardhse

2012 2011
Fuks| monetar nga veprmianite & shirylézinit
Mjetet monetars (MM) 18 arkeluara ngs kientst 114263142 50585825
MV 18 paguara nda| flumiloréve dhe punon@sve -118323779 -§3177055
MM 1€ ardhura nga vepmitanite
Interes! | paguar -30612
[Teten mbi formin | paguar -S75556 -330000
MM net0 Nga veprimtants & shirytézima -5638603 -23643032
Fluksl monstar nga veprimiadts i
Bleria & njtsss & kontroluar X minus parats e arkélars
Iauq- o aktieve afalgjats mssesi -143581
|Blecs & aktiveve afatgjata ne proces 8281733
Te aronurat ng= shitla & pajsjeve
|Inlevesi i arkésunr 376343
MM neto 2 persarurs né veprimiarls investuese ~376343 £405324
Fluksi menetar nga akbvitete! financiare
T8 ardhura nga emedimi | kapialit aksionar
T ardhura nga huamarie S900000 30542526
Pagasst e hugve -5408491 -100085
Dividents té paguar_
MM neto e perdorur né veprimtarés financias 4431509 30433431
R neto & @ monetaro 1821437 85075
Mjetet monstars né fillim t& perludhés kontabal 1580380 1455308}
[Mjotet monetare né fund té periudhis kontabél 58343| 1580380)
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PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

Kapilall aksionar qi | pivket aksionarive 18 shogiénss méme

|Kapitali |Primi i Aksionet |Rezerva Fitimii  |rezerva te TOTALL
Akslonar Aksionit @ thesarit |statutore Vitit |tyora
dhe Ngjore

|Pozicion me 31 dhator 2011 100000/ 10000 2194747 124018] 2428765]
|ERekti @ rudry i polilikat konfabed
Pozicon | rreguier ‘m_

Fatimi neta i perudhiis kontabt o
Drvdentat ¢ paguaridest : o
43.!!!.53&.2.:..322%-&3
Transterine néd rezemnvern « detyl statutare
Rrilje rezerves kapitalit
Emetim | kapitail aksiond

Pozconi mé geshor 2012 100000 [}

-2184747 2184747 o

0] 10000 of Z313765 2428765

|Efebte 1 ey  k & b
|aiate kansokdma

il el pés dhén k 4

Transferme o rezenan @ detyrueshine siatulore
Krhim rezervave & vderdsi

|Kapitalizini i fitima 18 pashpemdase dhe rezervave
|Divigentet & paguar
[Ermetim | kaptalt aksonar
{Aksions 1 ihesant 18 ntkera

|Pozicioni m# 31 dhjetor 2011 1 of 0| 10000 3318737

2318737 3318737

5747502




SHENIMET

SPJEGUESE

Shenimet ge shpjegojne zerat & ndryshem te pasqyrave financiare

Aktivet Afatshkurtera

Aktivet Monetare
Banka

Emri Bankes |Monedha

Viera valute

Kursi fund Viera ne lek

banka tirana  |lek

32469

Eurc

0

Totall

32469

Arka

|Emri Bankes |Monedha

Viera ne lek

Arka ek Lek

26475

Arka Euro aur

0

Arka USD usd

0

Totali

26475

2 Derlvative dhe aktive mbajtura ne tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive mbajtura per tregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtera

> Kliente per malira

> Kliente palikujduar

>Fumitor pa lkujduar

> Tatim| mbi fitimin
Tatimi derdhur paradhenie
Tatimi vitit ushtrimar
Tatimi derdhur teper
Tatm rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

> TVSH
Tvsh zbritshme celje
Tvsh zbritshme nga blerjet
Tvsh pagueshme nga shitjet
TVSH paguar
zbritie kontrolli
Tvsh zbritshme mbydhje vitit

nuk ka

4458084

38,198,533

§75966
394387
181578

7517545
23382602
19050085

20000

1251219

10598833

>te drejta e detynmea ndaj on nuk ka
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>Inventar|

>Lende te para nuk ka
>Inventar imet nuk ka
> Prodhim proces nuk ka
>Madhra per shite 52857060
>Mallra demiuara permbytjet
>Materigle fjera

Aktivet Afatgjsta

1 Investime financiare afatgjat nuk ka

2 Aktve afatgjata matenale

Analize e posteve amortizueshme
Emertimi Viera Amortiziml  Blerje Vi.mbetur
Toka
Ndértesa
Makinerl dhe 198381 0 0 198381
Mjet transporti 0
Totali | 198391 0 0| 198391
Pasivet Afatshkurtera
Hua afatshkurera
Te pagueshme ndaj furnitorve
Detyrime paga 1098709
Detyrime sigurime shoqr.shenc 37054
Detyrime Tap 11600
Detyrim tatim fitim
Hua afatgiata
Rezerva ligjore 10000
Rezerva per investime 2318765
Rerzerva Tiera
Fitime pashperndara
Fitimi (Humbja)Vitit financiar 3318737
Fitimi ushtnmit 3713124
Shpenzime pa: 230744
Fitimi para tatir 3843868
Tatimi mbi Fitir 394387

Per Drejtimin & Njesise Ekonomike

Djana Memishaj
AW ypodt
ASRRAF
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